
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budże m 2023 i podlega ogłoszeniu. 

Zarządzenie nr 0050.25.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 02.06.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn.zm.),  art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 
r., poz. 1634 z póin.zm.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2023 rok Nr 353/XLV111/22 Rady Gminy 
Załuski z dnia 29 grudnia 2022 roku, zarządzam: 

§1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  5.500,27 zł, 

-mniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  5.500,27 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 46.836.886,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 35.099.250,14 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 11.737.636,28 zł. 

*2  

Wójt i Zaluski 

Kamil owski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.25.2023 z dnia 2.06.2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dzi 

al 
Rozdział  

5 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z te o: 

z łego: 

Wydatki 

Majątkowe 

z łego 

Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

. 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków. o 

których mowa 

w  art.  5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
. 

poręczeń,i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne 

rt  

w tym. 

zakup i 

objęcie akcji i 

.dziw 

Wniesienie 

wkład" do  
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań; 

IM plowatny 

fi ansowane z 

udziałem  

środków, o 

których mowa 

wart.  bust.  1 
nkt 2i a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  5 023 256,62 4 998 256,62 4 725 816,62 3 423 922.00 1 301 894,62 12 000.00 260 440,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenW -5000,27 -5 000,27 -5000,27 0,00 .5000,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 5000,27 5000,27 3 000.27 3 000,00 0.27 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 023 256,62 4 998 256.62 4 723 816,62 3 426 922,00 1 296 894,62 12 000,00 262 440,00 0,00 0.00 0,00 25 000,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  4 015 723,62 4 015 723,62 4 011 723,62 3 264 929,00 746 794.62 000 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0.27 -0,27 -0,27 0,00 -0,27 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,27 3000,27 3000.27 3000,00 0.27 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 4 018 723,62 4 018 723,62 4 014 72302 3 267 929,00 746 794,62 0.00 4000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezoso we 

przed zmianą  70 000,00 70 000.00 70 000.00 70 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000.00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  248 787,66 248 787,66 248 787.66 0.00 248 787,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,27 0,27 0,27 0,00 0,27 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 787,93 248 787,93 248 787,93 0,00 248 787.93 0.00 000 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

przed zmianą  63 206,96 63 206,96 63 206,96 0,00 63 206,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie -0,27 -0.27 -027 0.00 -0,27 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 206.69 63226,89 63 206,69 0,00 63226,69 000 0,00 000 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność  

przed zmianą  565000,00 540 000.00 444 000,00 60 000.00 384 000,00 0,00 96 000.00 0,00 0,00 0.00 25 000,00 25 00000 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -5000,00 -5000,60 -5 000,00 0,00 -5000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 562 00000 537 000,00 439 00000 60 000,00 379 000,00 0,00 98 000.00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000.00 0,00 000 0.00 

3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  6000.00 6 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 2 000,00 2000.00 0,00 000 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 8 000,00 8000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 8 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 00000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -5 000,00 -5000,00 -5 000,00 0,00 -5000.00 000 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 0.00 000 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

po zmianach 225 000,00 225 00000 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  14 835 777,72 14 335 777,72 13 170 954,93 10 335 238,35 2 835 71608 734 920,79 429 902,00 0,00 0,00 000 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -50000 -500.00 000 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 000 0,00 

Po zmianach 14 835 777,72 14 335 777,72 13 170 954,93 10 335 238,35 2 835 716.58 734 920,79 429 902.00 0,00 000 0,00 500 000,00 500 000.00 0,00 0,00 0.00 

80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą  1 211 382,30 1 011 382.30 1 011 382,30 415 562,48 595 81082 0.00 0,00 0.00 0,00 000 200 00000 206000,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 000 -500,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 211 382,30 1 011 382.30 l011 382,30 415 562,48 595 819,82 000 0,00 000 000 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

zmniejszenie -500.00 -500,00 -500,00 000 -500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 31 400,00 31 400.00 31 40000 0,00 31 400.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  4 700,00 4 700,00 4 70000 0,00 4700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 500,00 500,00 50000 0.00 500.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5200.00 5200,00 5 200,00 000 5200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 



Wydatki razem: 

przed zmianą  46 836 886,42 35 099 250,14 30 583 791,35 16 433 507,70 15 150 283,65 946 920,79 3 049 538,00 20 000,00 0,00 500 000,00 11 737 636,28 11 737 636,28 668 658,22 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,27 -5500.27 -5500.27 0,00 -8500,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,27 5 500,27 3 500,27 3000,00 500,27 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 836 886,42 35 099 260,14 30 581 791,35 15 436 607,70 15 145 283,65 945 920,79 3 051 538,00 20 000,00 0,00 600 000,00 11 737 636,28 11 737 636,28 668 658,22 0,00 0,00 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.25.2023 z dnia 2.06.2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 3 000,00 poprzez przeniesienie z 75095 par. 4300 

4300 Zakup usług pozostałych- dokonuje się  zwiększenia w kwocie 
0,27 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 0,27 

75095 Pozostała działalność  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 5 000,00 przenosząc do par. 3020 oraz 75023 par. 4170 

801 Oświata i wychowanie 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- dokonuje się  zmniejszenia w 

kwocie 500 zł  przenosząc do par. 4300 

4300 Zakup usług pozostałych- dokonuje się  zwiększenia planu o 

kwotę  500 zł  przenosząc z par. 4210. 

Wójt G Załuski 

Kamil K p ski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

